FiN 9° Trofeo “Alberto Castagnetti “ GIOVANI
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana

Verona, Domenica 09/06/2024 ore 15:43
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta

CALLEGARI ANNA
ERHAN EVELYN

BEDIN GIULIA

TURATTO DESIRE'
LORENZON SOPHIA
GIOVANARDI MATILDE
GRAZIOTTO LETIZIA
ZIL1O VERONICA

DE PAOLIS FOGLIETTA LUCREZIA
CERPELLONI LUDOVICA
FERRACIN ISABELLA
RIZZOTTO VERONICA
ZANARDO LAURA
MENEGHINOTTO GIORGIA
ION BEATRICE
PASQUALON ELEONORA
MONTANARA GAIA

DE RITIS GRETA

BELDI' ELISABETTA
CROESI GIORGIA
GIORDANO GAYA
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2009
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2008

Societa

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
FONDAZIONE M.BENTEGODI
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

HYDROS USD - ODERZO

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
GABBIANO NUOTO SSD
HYDROS USD - ODERZO
SPORTING CLUB VERONA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
ASD NATATORIUM TREVISO
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO CITTADELLA
AQUAREA VICENZA ASD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
AQUAREA VICENZA ASD
SOC. NUOTO GEMONESE SSD
SPORTING CLUB VERONA

Foglion. 1
09/06/2024

Cat.: Juniores F

Tempo

00:33.11
00:33.80
00:34.24
00:34.90
00:35.33
00:35.42
00:35.69
00:35.70
00:36.28
00:36.47
00:36.65
00:37.25
00:37.27
00:37.70
00:38.07
00:38.21
00:38.37
00:38.69
00:40.62
00:41.88
00:42.13

Pti

11.00
9.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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